
ZARZĄDZENIE Nr 99/2018

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 9 kwietnia 2018 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2018.

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017r., poz. 2077) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerw celowych w  łącznej kwocie 41 420,00 zł 

określonych w § 6 ust. 2 pkt 4 i 5 uchwały nr XVL/353/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

21 grudnia 2017 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2018 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2018 r. poz. 26) ze zmianami1)    z przeznaczeniem na: 

1) realizację zadań publicznych w ramach inicjatyw lokalnych w kwocie 20 540,00 zł;

2) wypłatę odpraw emerytalnych dla pracowników jednostek organizacyjnych gminy w kwocie 

20 880,00 zł

- jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Tekst uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach  nr XLVII/363/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r., 
XLVIII/373/2018 z dnia 8 lutego 2018 r.; L/378/2018 z dnia 22 marca 208 r.; Zarządzeniem nr 30/2018 Burmistrza Słubic 
z dnia 30 stycznia 2018 r.; 49/2018 z dnia 21 lutego 2018 r.; 55/2018 z dnia 28 lutego 2018 r.; 90/2018 z dnia 30 marca 
2018 r.

Id: 7CD09DA4-BE44-45EA-899F-7E16FC655942. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik do Zarządzenia Nr 99/2018 Burmistrza Słubic z dnia 9 kwietnia 2018 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 20 880,0011 713 678,91 11 734 558,91

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20 880,00 7 879 138,417 858 258,41

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 831 162,00 20 880,00 4 852 042,00

758 Różne rozliczenia - 41 420,001 941 510,00 1 900 090,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 41 420,00 1 819 090,001 860 510,00

4810 Rezerwy 1 560 510,00 - 41 420,00 1 519 090,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 18 000,003 061 223,72 3 079 223,72

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 18 000,00 90 567,7672 567,76

4300 Zakup usług pozostałych 11 900,00 18 000,00 29 900,00

926 Kultura fizyczna 2 540,00778 500,00 781 040,00

92695 Pozostała działalność 2 540,00 82 540,0080 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 200,00 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 2 340,00 12 340,00

105 901 681,59 105 901 681,590,00Razem:

Id: 7CD09DA4-BE44-45EA-899F-7E16FC655942. Przyjęty Strona 2




